臺灣省嘉義市選舉委員會第 123次監察小組會議紀錄

開會時間：95年 2月 15日（星期三）下午 3時 0分

出席委員：如會議簽到簿

主持人：王召集人秀哲                      紀錄：盧俊華

主持人致詞：楊松山委員因病遽逝，全體起立默哀 1分鐘。

壹、報告事項：

一、 宣讀本小組第 122 次會議紀錄，報請  公鑒。

決定：無異議確認。

二、檢附「嘉義市第六屆立法委員補選工作進行程序表」一份，

報請  公鑒。

決定：洽悉。

三、檢附「臺灣省嘉義市第七屆里長選舉選務工作進行程序表」

一份，報請  公鑒。

決定：洽悉。

貳、討論事項：

  一、嘉義市第七屆市長暨嘉義市議會第七屆議員選舉，投（開）

票日（94 年 12 月 3 日）本市第 6投（開）票所選舉人林

春撕毀選舉票乙案，提請  討論。

決議：念其無知，動機單純，並無惡意（因蓋錯市長候選人選

票欄，要另換一張選票而撕毀原選舉票），惟仍有故意撕毀

選舉票之事實，依公職人員選舉罷免法第 97 條第 3 項從輕

發落，擬處罰鍰新台幣 5000 元整。俟委員會裁定後，以此

案例發新聞稿宣導，使選民瞭解這樣的行為係違反選罷法。

二、擬具「嘉義市第六屆立法委員補選嘉義市選舉委員會提供

候選人或推薦候選人之政黨舉辦競選活動之場所地點及有

關注意事項公告（稿）」乙種（如附件），請 審議。

決議：照案通過。

三、檢附嘉義市第六屆立法委員補選登記候選人陳麗貞女士、江

義雄先生政見稿影本，請  審議。

決議：照案通過。

四、檢附嘉義市第六屆立法委員補選登記候選人設立競選辦事

處地點一覽表，請  審議。

決議：照案通過。

五、為辦理嘉義市第六屆立法委員補選各項監察業務，擬具「監

察小組委員執行職務日程表」、「競選活動期間監察小組委

員駐會輪值表」草案，請  審議。

決議：修正通過。

修正內容：「監察小組委員執行職務日程表」中序號 2之

時間改為上午 10時；序號 5之時間改為上午 8時，負責

監察選舉票印製為林委員文雄、陳委員水管、馮委員德

勝、林委員德義、邱委員泰安等 5位；餘照案通過。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午 3時 40分。